
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 ZE DNE 20.8. 2013

ZADAVATEL: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325

Sídlem: Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov

Jednající: Mgr. Petr Skokan, ředitel školy

IČ: 601 532 37

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
Stavební úpravy objektu – rekonstrukce střechy

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb – objekt OPRAVA STŘECHY – VÝMĚNA STŘEŠNÍHO 

PLÁŠTĚ je položka č. 64 Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu – hromosvod. Podle jakého 

soupisu máme tuto položku ocenit?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Samostatný rozpočet pro elektroinstalaci vč. hromosvodu (dohromady pro střešní plášť a půdní 

vestavbu) je součástí dílu č. 3 - elektroinstalace. Název položky č. 64 za pomlčkou - "hromosvod" 

pouze sděluje, že do "výměny střešního pláště" patří položky výkazu elektro týkající se hromosvodu.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb – objekt PŮDNÍ VESTAVBA je položka č. 175 

Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu – bez hromosvodu. Podle jakého soupisu máme tuto 

položku ocenit?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Samostatný rozpočet pro elektroinstalaci vč. hromosvodu je součástí dílu č. 3 - elektroinstalace. 

Název položky č. 175 za pomlčkou - "bez hromosvodu" pouze sděluje že do "půdní vestavby" patří 

všechny položky z výkazu elekto mimo hromosvodu.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

V projektové dokumentaci chybí technická zpráva pro stavební část. Pro správné ocenění soupisu 

prací žádám o zaslání. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Zadavatel jako přílohu těchto Dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytuje Technickou 

zprávu pro stavební část, která je spolu s Dodatečnými informacemi uveřejněna na profilu zadavatele.



2

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

V zadávací dokumentaci v části 10 je uvedeno, že v nabídkovém rozpočtu bude oceněna zvlášť část 

neinvestiční (oprava stávajícího krovu a výměna střešní krytiny) a část investiční (realizace střešních 

oken a půdní vestavby). V soupisu prací objektu OPRAVA STŘECHY – VÝMĚNA STŘEŠNÍHO 

PLÁŠTĚ jsou položky týkající se opravy střechy včetně nových střešních oken. Žádám o upřesnění 

požadavku uvedeného v zadávací dokumentaci.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Dělení na investiční část a neinvestiční část není v Projektové dokumentaci řešeno. Rozdělení na 

investiční a neinvestiční část bylo stanoveno dle požadavku zřizovatele, a přestože není v projektové 

dokumentaci takovéto rozdělení úplně jednoznačné, je možno částky snadno dopočítat přiřazením 

rozpočtu na realizaci střešních oken včetně příslušenství k nákladům na půdní vestavbu (tedy části 

investiční).

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Zadavatel v souladu s § 40 ZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 30. 8. 2013           Hodina: 15:00

Adresa pro podání nabídek: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Mgr. Petr Skokan, tel.: +420 736 633 385, 

e-mail: skokan@gymnaziumtu.cz

Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. srpna 2013 v 12:30 hodin.   Nabídky lze podávat osobně 

nebo poštou na adresu sídla školy: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov 

v kanceláři školy, a to v pracovních dnech od 8:00 hod. do 15:00 hod. Doručení nabídky musí být 

v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které musí být uvedena adresa, na 

niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona, nápis „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a 

adresa uchazeče.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 30. srpna 2013 v 15:00 hodin v budově školy, 

Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov, ředitelna, 1. patro.

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce 

lhůty pro podání nabídek (max. jedna osoba za jednoho uchazeče). Zástupce uchazeče se prokáže 

plnou mocí účastnit se jednání podepsanou osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není 

touto osobou. Jednání se mohou osoby pověřené výkonem zadavatelských činností.

S pozdravem

Mgr. Veronika Mesarčová, v.r.

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 – Vysočany

tel.: +420 281 021 828, +420 606 883 544, e-mail: mesarcova@gordion.cz


		2013-08-20T17:13:19+0100




